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PROGRAMMATION MATERNELS

Atelier cuisine
La galette frangipane
Activité sportive

La danse des lutins

Activité manuelle

Fabrication d'éventail
asiatique

Activité sportive

Initiation gymnastique

Activité manuelle
Le choc des flocons Grand jeu
_ La chasse au trésor du
renne
Activité sportive
Mini-golf des igloos
Sortie
K'PTAIN PARK .
Grand jeu

Départ 13h30 La danse du dragon

Retour 17h00

Au-dela des activités planifiées, les enfants pourront jouer chaque mercredi a des jeux libres,
des jeux de société, des activités sportives.

Le programme peut changer en fonction de la demande des enfants et des conditions

meétéorologiques.
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PROGRAMMATION ELEMENTAIRES

MERCREDI O8/01 MERCREDI 15101 MERCREDI 22/01

Activité manuelle
Fabrique ta fresque banquise - i Grand jeu
Cinéma géant )
- ) "Il faut sauver Elisabeth
L , Ecran géant et pop-corn Swan!"
Activité sportive au centre de loisirs ! )
d . (chasse au trésor au Lac
La grande traversée (jeu du Bocage)
coopératif)
MERCREDI 29101 MERCREDI O5/02 MERCREDI 12/02
Activité manuelle Atelier patisserie sl
Le crayon fou La créperie est ouverte ULTRAJUMP
Activité sportive . ,- _ )
Les lutins livreurs Activité sportive Départ - 13h15
(jeu coopératif) Tournoi des JO d’hiver Retour - 17h

Au-dela des activités planifiéls, les enfants pourront jouer chaque mercredi a des jeux libres,
des jeux de société, des activités sportives.

Le programme peut changer en fonction de la demande des enfants et des conditions
météorologiques.




TRANCHES

Tranchel
Tranche 2
Tranche 3
Tranche 4
Tranche 5
Tranche 6
Tranche 7
Tranche 8
Tranche 9
Tranche 10
Tranche | |
Tranche 12
Tranche 13

Quotient
Familial (en €)

0-200
201-400
401-600
601-800

801-1000

1001-1200
1201-1400
1401-1600
1601-1800
1801-2000
2001-2200
2201-2400

>2400

Sorties

0 Intervenant extérieur
«sport»

ga Intervenant extérieur
«culture»

Inscriptions a effectuer sur le portail famille
https://portailfamilles-sudouest.ifac.asso.fr

VILLE

Péle enfance Lespinasse
4 place des anciens combattants 31150 LESPINASSE
pole.enfance-lespinasse@dso.ifac.asso.fr
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Ifac - Association reconnue d'intérét général a vocation éducative, sociale et territoriale
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